
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
1 TOMASETTO, TONETTO, LORENZON, CARNIELLO RANAZZURRA S.S.D. 02:39.0
2 SORRENTINO, BONETTO, LURVE, VISENTIN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:36.0
3 SCANFERLATO, MANU, FURLAN, COMIN  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:28.0
4 BARRIVIERA, COLLOT, MASUT, MARIOTTO RANAZZURRA S.S.D. 02:23.0
5 BRESSAN, GAZZIERO, GALLINA, ROSSETTO VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.0
6 BALLARIN, VIANELLO, GORIN, MAO  RANAZZURRA S.S.D. 02:31.0
7 BELLESE, FASSINA, PAGANIN, PIAZZA  RANAZZURRA S.S.D. 02:38.0
8 SALTON, ZABOT, SACCHET, BRANCALEONE ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 15:56

Serie n° 2 di 2
2 MAKSAN, GATTO, SARTOR, BONORA  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
3 LUCCHETTA, BARBARESI, DAL MOLIN, VIEZZER ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:52.0
4 TISOT, VILLABRUNA, TODESCO, DAL SASSO ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:50.0
5 ROSSI, MERLO, PAVAN, CAGNATO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.0
6 RIMENSI, MENICONI, ZANOTTO, GIOTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:58.0

Serie n° 1 di 2
2 BORTOLOTTO, BERNARDI, PESSOT, ZAMBON RANAZZURRA S.S.D. 02:49.0
3 ZUCCHELLO, MIOTTO, STANGHELLINI, VERRI MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.0
4 GIURIATO, MENTI, CECCHINATO, NOVENTA MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.0
5 VIOLATA, CALDARA, SPAVENTO, VIANELLO RANAZZURRA S.S.D. 02:42.0
6 FASSETTA, SCHIAVON, CAPPELLETTO, PAULETTO RANAZZURRA S.S.D. 02:49.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 15:57

Serie n° 5 di 5
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.0
4 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:46.0
5 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
6 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:54.0

Serie n° 4 di 5
2 MARINZULICH LUCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
3 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.0
4 MODOLO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.5
5 NICEFORO NICHOLAS 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
6 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:45.0

Serie n° 3 di 5
1 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.8
2 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
3 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.0
4 ZOPPAS SIMONE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.5
5 STEFANI TOMMASO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.7
6 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:42.0
7 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0
8 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
2 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
3 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:39.2
4 MAINARDI MATTEO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
5 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.0
6 FINOTTO ANDREA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.5
7 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
8 RIZZO DAMIANO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.5

Serie n° 1 di 5
1 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
2 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
3 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
4 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.2
5 FASAN DANIELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
6 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:38.0
7 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0
8 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 15:58

Serie n° 6 di 6
2 BOTTEGA EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
3 BOTTERO ELEONORA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.5
4 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.0
5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0
6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:50.7

Serie n° 5 di 6
2 RAGAZZO MARTINA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.4
3 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.0
4 CALDERARI EMMA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.2
5 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.0
6 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.0

Serie n° 4 di 6
1 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0
2 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0
3 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.5
4 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
5 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0
6 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.9
7 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:48.0
8 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.0

Serie n° 3 di 6
1 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.6
2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
3 GESTI GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0
4 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.7
5 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.8
6 TOMASSETTI ALESSIA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.0
7 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0
8 ROSADA ELECTRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.1
2 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.0
3 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.0
4 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.9
5 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
6 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 00:39.0
7 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.1
8 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0

Serie n° 1 di 6
1 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5
2 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.0
3 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.1
4 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.3
5 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.0
6 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.7
7 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
8 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.5

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 15:59

Serie n° 4 di 4
2 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.0
3 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.5
4 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.5
5 BALLARIN LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.2
6 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:26.0
7 DA RUGNA FILIPPO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.0

Serie n° 3 di 4
2 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.0
3 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
4 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.9
5 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0
6 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.6
7 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.0

Serie n° 2 di 4
1 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.6
2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.0
3 RIZZO GIACOMO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.5
4 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.2
5 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.0
6 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:13.6
7 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.5
8 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.8

Serie n° 1 di 4
1 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
2 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.0
3 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:04.0
4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.7
5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.0
6 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.1
7 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
8 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:00

Serie n° 5 di 5
1 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:42.7
2 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.4
3 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.6
4 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.5
5 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5
6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.5
7 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:38.0
8 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.6

Serie n° 4 di 5
1 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.5
2 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.2
3 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.2
4 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.6
5 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.8
6 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.1
7 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.4
8 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.4

Serie n° 3 di 5
1 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.6
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.9
3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.7
4 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:21.2
5 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.3
6 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.8
7 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.5
8 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.9

Serie n° 2 di 5
1 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.5
2 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.9
3 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.5
4 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.0
5 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.0
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.6
7 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.0
8 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.3

Serie n° 1 di 5
1 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.9
2 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:14.0
3 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.1
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.8
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.0
6 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.4
7 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.6
8 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:01

Serie n° 3 di 3
2 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0
3 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:56.5
4 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:51.0
5 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:53.7
6 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:57.0
7 TROLESE ALESSIO 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
2 BORDIN RICCARDO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
3 GAGGIATO CRISTIANO JOSE' 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
4 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:45.0
5 MAO FEDERICO 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.0
6 SAVIC MIHAJLO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
7 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0

Serie n° 1 di 3
1 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.0
2 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.0
4 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
5 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.2
7 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.2
8 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:02

Serie n° 4 di 4
2 TOMASSETTI ALESSIA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:00.0
3 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:00.0
4 TURETTA GINEVRA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
5 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 02:00.0
6 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 QUAGLIATA GIORGIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:58.0
3 VICARIOTTO ALICE 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.0
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
5 MANFRIN IRENE 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
6 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:56.0
7 D'AGNELLI ALICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:58.0

Serie n° 2 di 4
1 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.0
2 TAGLIAPIETRA EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
3 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.0
4 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
6 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
7 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
8 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 01:54.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
2 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
3 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
5 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.0
6 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.0
7 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
8 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:03

Serie n° 3 di 3
2 DA RUGNA FILIPPO 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.0
3 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.7
4 GHEORGHE EVANS LORENZO VOLODE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.0
5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.2
6 GORIN PIETRO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.4
7 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.4

Serie n° 2 di 3
1 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.7
2 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.6
3 ZABOT JULIAN 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:24.6
4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.6
5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.6
6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.0
7 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:27.5

Serie n° 1 di 3
1 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
2 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.2
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.4
4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.7
5 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.8
6 FURLAN MATTIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0
7 SALTON ANDRES 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:20.5
8 SACCHET ALESSANDRO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:22.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:04

Serie n° 5 di 5
1 BERTO EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.0
2 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:47.9
3 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
4 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.9
5 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:43.3
6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:47.0
7 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.2

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.5
2 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.4
3 VILLABRUNA SASHA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:37.2
4 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.3
5 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.5
6 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.4
7 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.5
8 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:40.6

Serie n° 3 di 5
1 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:35.0
2 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:33.5
3 DAL MOLIN GIADA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:31.9
4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.6
5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.8
6 DAL SASSO CAROLINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:33.1
7 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.7
8 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.1

Serie n° 2 di 5
1 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 01:30.4
2 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.1
3 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.9
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.9
5 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.0
6 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
7 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.3
8 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.5

Serie n° 1 di 5
1 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.9
2 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.0
3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.0
4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.0
5 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.2
6 CECCHINATO MARTINA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.0
7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.1
8 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 MUNARI SAMUELE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:59.0
2 BOTTACIN ALVISE 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:40.0
3 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:35.0
4 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.9
5 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.9
6 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:36.1
7 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:50.0
8 ROSSI ANDREA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:06

Serie n° 3 di 3
1 COGNO GRETA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:10.0
2 FAVERO SORAYA 2006 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:00.0
3 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:51.3
4 TRAPANI SOFIA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:49.0
5 VIANELLO CAMILLA 2006 RANAZZURRA S.S.D. 03:50.0
6 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:53.0
7 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 04:10.0

Serie n° 2 di 3
1 MASO ALESSANDRA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:45.0
2 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:43.9
3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:43.0
4 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:39.6
5 POVELATO ANGELA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:40.0
6 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:43.5
7 CORO' GRETA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:45.0
8 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.5

Serie n° 1 di 3
1 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:36.0
2 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.0
3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.0
4 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.0
5 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:19.9
6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.0
7 CHINELLATO ELENA 2005 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:35.0
8 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:39.5

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:07

Serie n° 2 di 2
3 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.3
4 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.0
5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.0
6 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:22.7

Serie n° 1 di 2
2 MANU MARIUS ANDREI 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:51.7
3 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.9
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.0
5 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.0
6 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:51.5

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:08

Serie n° 3 di 3
3 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:31.0
4 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:22.2
5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.2
6 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:31.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
09/11/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:20.4
3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.1
4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0
5 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica 03:12.8
6 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:16.9

Serie n° 1 di 3
1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:07.1
2 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.0
3 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.0
4 NOVENTA ALESSANDRA 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:47.0
5 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:47.5
6 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:57.6
7 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:03.2
8 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.2

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/11/2014 ore 16:09

Serie n° 3 di 3
3 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:45.7
4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
5 BELLESE GIULIO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:34.0
6 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 05:48.1

Serie n° 2 di 3
2 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:21.5
3 CARNIELLO NICHOLAS 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:20.0
4 SCANFERLATO ALESSIO 2003 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:17.2
5 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:20.0
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:20.3

Serie n° 1 di 3
1 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:12.0
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:03.0
3 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 04:55.0
4 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:47.4
5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.2
6 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:55.0
7 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:08.3
8 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:17.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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